
аа
№ 0999-п

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 13.06.2024 № 861          

р.п. Демянск

Об общественных обсуждениях по вопросу целесообразности  
установки/не установки модульной конструкции

фельдшерско-акушерского пункта в д. Черный Ручей 
Демянского муниципального округа

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 года  
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», постановлением Администрации Демянского муни-
ципального округа от 11.06.2024 №832 «О Порядке проведения обществен-
ного обсуждения по вопросу целесообразности установки/не установки 
модульной конструкции фельдшерско-акушерского пункта в д. Черный 
Ручей Демянского муниципального округа» Администрация Демянского 
муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить общественные обсуждения по вопросу целесообразности 
установки/не установки модульной конструкции фельдшерско-акушерского 
пункта в д. Черный Ручей Демянского муниципального округа.

2. Общественные обсуждения проводятся с 20 июня 2024 года              
по 09 июля 2024 года на официальном сайте Администрации Демянского 
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет», на главной странице сайта, в интерактивной вкладке 
«Общественное голосование на портале Госуслуг», раздел «Общественные 
обсуждения и публичные слушания».

3. Консультации по вопросу общественных обсуждений проводятся в 
рабочие дни с 8.30 по 17.30 Шенгоф Н.В., первым заместителем Главы 
Администрации Демянского муниципального округа, телефон: 8 (81651) 44-
012 (добав. 6439).



Cерийный номер сертификата:
00BFB60F10AAD2D187984BF5810B6642C1
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 13.06.2024 14:54
Срок действия: с 12.01.2024 по 06.04.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

4. Предложения и замечания принимаются на официальном сайте 
Администрации Демянского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет», на главной странице сайта, в 
интерактивной вкладке «Общественной голосование на портале Госуслуг», 
раздел «Общественные обсуждения и публичные слушания», а также по 
адресу электронной почты Организатора: priemnaya@dem-admin.ru.

5. Назначить ответственным за организацию и проведение обществен-
ных обсуждений Шенгоф Н.В., первого заместителя Главы Администрации 
Демянского муниципального округа.

6. Данное постановление разместить на официальном сайте 
Администрации Демянского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа         А.Н. Сапогов 

                               


